ARBALETES

Spédifications
techniques

REVO CONCEPT

GUIDE FLECHE
INTEGRAL

TECHNOLOGIES SHOCK

CROSSE

TEK ET CARBONE
BONE
MINIUM ET
YURETHANE
MINIUM

OUVERTE

SANDOW
DIAMETRE
FLECHE
0BUS

DIAMETRE TUBE
en mm)

EQUIPEMENTS

TAILLE LONGUEUR

TUBE (en cm)

LSS S S

ROCKET
(21

Excellence

Marlin

7mm

MARLIN CARBONE
REVO CONCEPT (.22)

Excellence

Marlin

2X17mm
7mm

Spectra

85
95
105
115

MARLIN CARBONE
(0.23)

Excellence

Marlin

1X18mm
6.5mm

Tahiti

38/28

85
95
105
115
125

MARLIN CARBONE HD
(.23)

Excellence

Marlin

2x17mm
7mm

Spectra

38/28

85
95
105
115
125

MARLIN PACIFIC
(p.24)

Excellence

Marlin

2X16mm

6.5mm

Spectra

MARLIN OCEANIA
(p.24)

Excellence

Marlin

2X16mm

7mm

Spectra

28

100
110
120
130
140

MARLIN ELITE
(.25

Performance

Marlin

1X18mm
6.5mm
Tahiti

28
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MARLIN EVIL MARLIN MARLIN SPORT MARLIN SPORT MUNDIAL ARKA COMPETITION  ESPADON SPORT ESPADON (.29)
(p.26) (0.25) (.27 4 DENTS (.27) COMPETITION (.28) (p.28) (.29) ’
QUALIFICATION Performance Performance Performance Performance Essentiel Essentiel Essentiel Essentiel
GUIDE FLECHE
:

TECHNOLOGIES
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CROSSE Marlin Marlin Marlin Marlin Mundial Arka Espadon Espadon

TEK ET CARBONE

ALUMINIUM ET
POLYURETHANE

RBONE
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OUVERTE
SANDOW 1X16mm 1X18mm 1X18mm 1X18mm 1XT6mm 1XT6mm 1X16mm 1X13mm
EQUIPEMENTS IFJI!IE?HEETRE 6 ou 6.5mm 6.5mm 6.5mm 6.7mm 6.5mm 6mm 6mm 7mm
0BUS Articulé Articulé Articulé Articulé Aiculé Aticule Standard Standard
DIAMETRE TUBE 28 28 28 28 28 25 25 5
(en mm)
50
75 50
60 60 50
TAILLES LONGUEUR 80 85 75 50 75 60 %0 35
95 90 75 50
TUBE (en cm) 90 60 90 75
100 105 100 100 70 9 i
115 100

SPECIFICATIONS TECHNIQUES



FLECHES

Spédifications
techniques

MATERIAUX

POINTE

LONGUEUR (cm)

LONGUEUR (cm)

e e T

FLECHES PLANANTES
(p.54)
1 aileron soudé 3 ailerons soudgs 3 ailerons soudés Rockwell
Super Stesl Acier frempé Acier Inox
Planante
Fraisé
[ . .
1 3 3
1 1 1 1
7 7 7 6,5
130 150 120 115
140 160 130 120
150 170 140 130
160 180 150 140
170 190 160 150
160
170
180
FLECHES TAHITIENNES FLECHES TAHITIENNES
ROCKSTEEL 6mm 6.5mm INOX 1 ARDILLON
ANTI-REFLET NOIR (57) (p.57)
Acier ressort zingué noir Acier Inox
Tahitienne Tahitienne
Fraisé Fraisé
1 1
6 6.5
75 110
90 120
115 130
130 140
140 150
150

. FLECHES |
A AILERON SOUDE 7mm
(p.56)
Acier Inox 17-4PH

Tahitienne friface ou filleté M7X1

Fraisé
| |
]
]
7
Tahitienne friface Filetée M7X1
130 120
150 140
170 160

FLECHES TAHITIENNES INOX
6mm - 6.5mm COULISSEAU

(p.58)

Acier Inox
Tahifienne
Matricé
| |
1
6/6.5
0 6mm @ 6.5mm
100 100
115 115
130 130
140 140
150 150
170 160

-

FLECHES A AILERONS
SOU 6,5mm

1 ARDILLON (.5¢)

Acier Inox

Tahifienne triface

Fraisé
2/3
1
6.5
120
130
140

150
160

FLECHES FILETEES INOX
6.7mm M7X1 (58

Acier Inox
Filetée M7x1
Matricé

6.7
65
75
90
95
105
115

. FLECHES |
A AILERONS SOUDES
7mm 2 ARDILLONS (;.56)

Acier Inox

Tahitienne friface

Fraisé
2/3
2
7
120
130
140
150
160
FLECHES TAHITIENNES
INOX 6mm - 6.5mm (.58)
Acier Inox
Tahitienne
Fraisé
1
6/6.5
@ 6mm % 6.5mm
75 75
90 90
110 110
115 115
130 120
140 130
150 140
150

FLECHES FILETEE 7mm
COULISSEAU 1 AILERON
(p.57)

Super Steel Acier trempé
Filetée M7x1

Fraisé
| |
1

120
130
140
150
160

FLECHES FILETEES ZINGUEES
7mm - M6X1 (.58)

Acier ressort zingué
Filetée Méx]
Matricé ou Fraisé

Matricé Fraisé
50 55
65 70
75 95
90
100
110
120



ROCKSEA ROCKSEA (19 ROCKSEA PACIFIC ~ MARLIN ELITE MARLIN ELITE ESPADON ESPADON EQUIPE

COMPETITION .12 15mm (1) Tmm-5mm 1) 3.5mm-15mm e COMPETITION 1o 019 —
QUALIFICATION Excellence Performance Performance Excellence Excellence Performance Essentiel Essentiel
ENSEMBLE Veste P“(";?:()H 0 Veste PUT,E'O“ Pug;uslon Veste  Pantalon Pro ~ Veste Pﬂmon Veste Pantalon Pro~~ Veste (mlgl%) Veste Pu?)trtglon Png?ﬂnslon Veste Pm;)trt:)lon
EPAISSEURS DISPONIBLES (en mm) 57 57 9753 7-5 5-3 15 15 7-5 5 35-15 35-15 57 57 9-7-53 1 7-5  5-3 57 57
FLEX SYSTEM | | g o - |
ELASKIN X8.6 X8.2 o ° - X8.6 - X8.2
EASY WAVE SYSTEM - o S |
NEOPRENE LISSE EXTERIEUR - g S | |
INTERIEUR REFENDU | | S | | | |
INTERIEUR EN JERSEY - g | o |
CAMO Trigocamo Trigocamo |
BRACA CONCEPT | |
COUPEET PREFORMAGE [ | | [ | [ | | | [ |
PREFORWAGE |y cyLaons sans couTuREs [ [ [ [ [ [ [ [
RENFORTS SUPRATEX | s | | |
RENFORTS PU - | | ° - ° | |
RENFORTS 3D | |
EXTREMITES SURFILEES - . | [ | [ | - | [ |
COULEURS Marron Marron Bleu Noir Noir Noir Noir Noir
TAILLES XS XS XS XS XS XS XXS XS
S S S S S S XS S
! ! . ! ! ! i !
XL AL L XL XL XL L XL

AL XL

SPECIFICATIONS TECHNIQUES



PALMES

Spédifications
techniques

QUALIFICATION

VOILURE INTERCHANGEABLE

CHAUSSON MONO
ELASTOMERE
FIBRE DE CARBONE

VOILURE FIBRE
TECHNOPOLYMERE

EXTREMITE EN QUEUE DE POISSON

DERIVES DE GUIDAGE

POIDS (en g TAILLE 43/44)

LONGUEUR (en cm)

COLORIS

TAILLES

MUNDIAL

CARBONE (p32)

Excellence
[ |

1027
61

Noir/Carbone

39/40
41/42
43/44
45/46
47/48

MUNDIAL FIBRA
TRIGOCAMO (133

Excellence
|

1048
61

(amo

39,/40
41/42
43/44
45,/46
47/48

MUNDIAL ELITE
(p.34)

Performance
|

1115
64

Noir

39/40
41/4
43/44
45/46
47/48

MUNDIAL
COMPETITION (p.35)

Performance
|

1050
61

Noir/Marron

39/40
41742
43/
45,/46
47/48

MUNDIAL SPORT
(p.35

Essentiel
|

1044
61
Gris

39/40
41/42
43/44
45/46
47/48

MUNDIAL ONE
(p.36)

Essentiel

1100
6l

Noir

37/38
39/40
41/42
13/44
45/46
47/48

MUNDIAL ONE-50
(p.37)

Essentiel

988
50

Noir

37/38
39,/40
41/42
13/
45,/46
47/48

OCEAN LEGEND
(p.36)

Essentiel

738
45

Noir

36/37
38/39
40/41
42/43
44/45



MASQUES

ey O® S OO OC &

MAXLUX (35 MAXLUXS (35 MICROMAX (35 SUPER COMPENSATOR wyynpyia) 4o x-rmrmz STRATO 640 compENe AR o srcsﬁg:?g.m

SILICONE (p.41)
QUALIFICATION Excellence Excellence Excellence Excellence Performance Performance Performance Essentiel Essentiel
[ | | - | - - - | |
[ | | | [ |
[ | | [ | | | |
| | |
MONTEES SUR LA JUPE | ] | ] | ] | ] 0 |
BOUCLES REGLAGE
MICROMETRIQUE u u u u ’ u
LARGEUR DE LA JUPE (en mm) 125 120 120 125 120 120 120 125 130
POIDS (en g) 190 185 147 219 185 185 232 256 317
VOLUME (en cm?) 137 127 130 187 165 152 145 205 382
COLORIS Noir- Bleu- Marron-Vert Noi - Bleu-Moron -Vert 0~ Nir Miror- Noir - Bleu Noir Noir Noir Noir Noir

Bleu - Marron - Vert

MONTAGE DE VERRES OPTIQUES
POSSIBLE ’ ’ . ’ ’ .

Dans un souci de constantes améliorations la société BEUCHAT se réserve le droit de modifier ses produits sans préavis - Photos non contractuelles. Toutes reproductions photographiques méme partielles sont interdites sur tout type de supports de diffusion sans autorisation écrite de Beuchat Infernational.
All specifications subject to change without notice. All pictures reproduction are forbidden on any kind of supports without written authorization of Beuchat International.

2016 - © Beuchat Infemational - Pure Moment - JC Maes - David Mandos Roca

BEUCHAT International - 34, Av Boisbaudran - CS 60270 - 13344 MARSEILLE Cedex 15 - FRANCE - N° SIREN : 309.719.292 - N° RCS : 1977800220 Marseille

Impression : IMC SUD - 865, av de Bruxelles - 83500 la Seyne s/mer - Conception : HighCe | SHOPPER

SPECIFICATIONS TECHNIQUES



